

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO
DIRECCIÓN: 7a. CALLE Y 4a. AVENIDA 7-10 ZONA 1
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 16:00 horas
TELÉFONO: 78720465
Junta Cotización y Licitación
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Darling Arely López Ochoa
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: Agosto 2021
CORRESPONDE AL MES DE: Agosto 2021

### PROCESOS CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN PARA ADQUISICIÓN DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:	Multiservicios H y N	NOG:	14944405	No. Del Contrato:	CD01-2021
LICITACIÓN	5318	Q 9.00	Q47,862.00	Trabajos Preliminares	NIT:	3368994-6	Fecha de Publicación:	12/07/2021	Plazo del Contrato:	6 Meses
							presentación de ofertas:	23/08/2021	Bien o Servicio Contratado:	Obra
							Fecha de Adjudicación:	27/08/2021	Fecha del Contrato:	31/08/2021
							Estatus:	Adjudicado		
	Q150.00	Q8,383.00	Q1,257,450.00	Demolición de Empedrado						
	Q931.00	Q78.00	Q72,618.00	Corte						
	Q74.00	Q115.00	Q8,510.00	Relleno						
	Q2,339.00	Q145.00	Q339,155.00	Bordillos 0.10 x 0.40 m.						
	Q5,080.00	Q12.00	Q60,960.00	Reacondicionamiento de Sub-rasante						
	Q5,080.00	Q122.00	Q619,760.00	Base Granular (Material Selecto + Material Granular)						
	Q5,080.00	Q338.05	Q1,717,294.00	Adoquinado + Llaves de Confinamiento						
	Q14.25	Q350.00	Q4,987.50	Rampa de Acceso						
	Q316.00	Q1,700.00	Q537,200.00	Tubería PVC 24" Ø Norma F-949						
	Q5.00	Q7,400.00	Q37,000.00	Cajas Recaudadoras de Caudal						
	Q12.00	Q1,751.00	Q21,012.00	Levantamiento de Pozos de Visita						
	Q2.00	Q1,618.25	Q3,236.50	Cabezal de Salida Pluvial						
	Q24.30	Q3,450.00	Q 83,835.00	Cuneta Rectangular + Rejilla Metálica						
	584	Q 55.00	Q 32,120.00	Señalización Horizontal y Vertical						

